Campionato Regionale Veneto 3D
A.S.D. Arcieri del Cangrande (R2106067)
Forte Santa Caterina - Verona, 12-09-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Canova Arnaldo, BELLE' ALESSANDRO, Latini Marco
Arco Compound Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 004C FAGHERAZZI Andrea SM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 476/ 1 476 19 19
2 1- 004B MUNARI Ilario SM 06096 Arcieri Montegrappa 06Alpi Asd 466/ 2 466 17 17
3 1- 008B CONTRAN Franco SM 06030 Arcieri Saccisica 466/ 3 466 12 23
4 1- 007A MEGGIOLARO Renato SM 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 461/ 4 461 15 19
5 1- 008C LAPERNA Lorenzo SM 06059 Arcieri del Cangrande 459/ 5 459 8 27
6 1- 004A VALENTE Luca SM 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 453/ 6 453 16 19
7 1- 007C CARNIATO Claudio SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 453/ 7 453 12 21
8 1- 020A PETTENAZZO Federico SM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 452/ 8 452 14 17
9 1- 008A SIMEONI Gabriele SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 452/ 9 452 12 23
10 1- 003B BOMBANA Diego SM 06059 Arcieri del Cangrande 452/10 452 9 22
11 1- 015B DAL GRANDE Emanuele SM 06061 S.D. Arcieri dei Berici 448/11 448 16 14
12 1- 016C ZANETTI Stefano SM 06059 Arcieri del Cangrande 446/12 446 16 16
13 1- 019C CENTOMO Andrea SM 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 431/13 431 8 19
14 1- 016A RUFFATO Stefano SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 428/14 428 9 18
15 1- 007B CASTAGNER Renzo SM 06030 Arcieri Saccisica 416/15 416 10 13
16 1- 016B COLOMBARA Luigi SM 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 390/16 390 11 9
17 1- 016D CAROLI Silvio SM 06001 Compagnia Arcieri Scaligeri 373/17 373 6 12
18 1- 020C ZAMPIERI Claudio SM 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 369/18 369 6 13
19 1- 019D DALLA SANTA Luca SM 06061 S.D. Arcieri dei Berici 354/19 354 2 10
20 1- 019B BORDIGNON Emanuele SM 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 344/20 344 4 12
21 1- 020B PACI Luca SM 06061 S.D. Arcieri dei Berici 320/21 320 3 8
Arco Compound Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 015A POLONIATO Marina SF 06047 ASD Archery Club Montebelluna 416/ 1 416 12 11
Arco Istintivo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 013C BIZZOTTO Dino SM 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 348/ 1 348 3 9
2 1- 014B VERANDA Paolo SM 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 294/ 2 294 2 7
3 1- 006C CHINELLATO Alberto SM 06069 Asd Arcieri Real 255/ 3 255 2 9
4 1- 013B PENOCCHIO Bruno SM 06059 Arcieri del Cangrande 254/ 4 254 1 3
5 1- 006B MORASSO Valter SM 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 247/ 5 247 1 4
6 1- 006A RAFFAELLI Ugo SM 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 237/ 6 237 0 3
7 1- 013A PROSDOCIMO Massimo SM 06003 Arcieri Del Leon 189/ 7 189 1 2
8 1- 014A CAMMOZZO Marco SM 06003 Arcieri Del Leon 107/ 8 107 0 0
Arco Istintivo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 005A ERDAS Simona SF 06059 Arcieri del Cangrande 255/ 1 255 2 4
2 1- 005B PORRU Giulia SF 06003 Arcieri Del Leon 213/ 2 213 0 5
Arco Nudo Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 017C PEVERELLI Renato SM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 410/ 1 410 4 20
2 1- 018C CESCATO Denis SM 06082 ASD Arcieri Niche 406/ 2 406 4 12
3 1- 010B ZANATTA Gastone SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 405/ 3 405 9 13
4 1- 017A BONI Antonio Edoardo SM 06059 Arcieri del Cangrande 397/ 4 397 4 17
5 1- 009A CONTE Andrea SM 06082 ASD Arcieri Niche 387/ 5 387 3 16
6 1- 009C SCHIAVON Simone SM 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 371/ 6 371 2 15
7 1- 011B CAMPORESE Rino SM 06040 Arcieri Decumanus Maximus 363/ 7 363 2 11
8 1- 010C GALLETTI Bruno SM 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 335/ 8 335 3 8
9 1- 017B GUOLO Marco SM 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 327/ 9 327 1 10
10 1- 010A GIACOMIN Ettore SM 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 302/10 302 2 6
11 1- 009B HELD Alessandro SM 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 298/11 298 5 7
12 1- 011D BAREA Edoardo SM 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 297/12 297 4 7
13 1- 011A MONTANARI Alessandro SM 06059 Arcieri del Cangrande 292/13 292 4 2
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20210912.130208
Campionato Regionale Veneto 3D
A.S.D. Arcieri del Cangrande (R2106067)
Forte Santa Caterina - Verona, 12-09-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: Canova Arnaldo, BELLE' ALESSANDRO, Latini Marco
Arco Nudo Senior Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
14 1- 018B SCARPA Federico SM 06003 Arcieri Del Leon 129/14 129 0 0
Arco Nudo Senior Femminile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 002B GUERRETTA Claudia SF 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 339/ 1 339 5 8
2 1- 002C FAROLINI Valentina SF 06069 Asd Arcieri Real 307/ 2 307 3 7
3 1- 001C GOLFETTO Mariagrazia SF 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 260/ 3 260 2 4
4 1- 002A VERONESE Giorgia SF 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 260/ 4 260 1 6
5 1- 001A BASTASIN Alessandra SF 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 174/ 5 174 1 2
Longbow Senior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 022B DE ROSSO Mariano SM 06063 Arco Club Bolzano Vicentino 316/ 1 316 2 4
2 1- 022A BATTILANA Loris SM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 276/ 2 276 1 4
3 1- 021A ANTONIAZZI Attilio SM 06059 Arcieri del Cangrande 267/ 3 267 0 9
4 1- 024B BARTOLOMEI Sergio SM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 226/ 4 226 4 4
5 1- 021C MANZIN Agostino SM 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 210/ 5 210 0 2
6 1- 021B GIROTTO Giorgio SM 06069 Asd Arcieri Real 197/ 6 197 0 4
Arco Compound Junior Maschile
Pos. Atleta Classe Società Perc. Tot. 11 10
1 1- 003A BARNABO' Edoardo JM 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 431/ 1 431 5 22
2 1- 003C INNOCENTE Enrico JM 06047 ASD Archery Club Montebelluna 419/ 2 419 9 13
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20210912.130208